
Prot. n. 1910/c14                                                                                        Saronno, 10 maggio 2017

AGGIUDICAZIONE AFFIDAMENTO
DEL SERVIZIO E FORNITURA FOTO DI CLASSE A.S. 2016/2017

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

 Visto il D.I. 1.2.2001 n. 44;
 Vista la richiesta di preventivo Prot. n. 1789/c14 del 03/05/2017 per l’affidamento del 

servizio e fornitura foto di classe per l’anno scolastico 2016/2017;
 Visto che è pervenuta all’Istituto nei tempi previsti un’unica offerta;
 Visto il Verbale della Commissione del 10.5.2017 che ha valutato l’offerta pervenuta;
 Verificati i requisiti dell’offerta;

DETERMINA

di affidare alla Ditta  PHOTOTIME di MUGGERI CARLO

l’incarico per il SERVIZIO E FORNITURA FOTO DI CLASSE  per l’anno scolastico 2016/2017.
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito dell’Istituto  (www.itczappa.gov.it)

Il Dirigente Scolastico
Ing. Elena Maria D’Ambrosio

http://www.itczappa.gov.it/

